# COD OFIC COD. INTERNO NOMBRE DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO PROVINCIA TELEFONOS CONTACTO
FECHA DE
ULTIMA
VERIFICACION
FECHA DE
CADUCIDAD
1 PPA-51 40  NIRSA. S.A.
MALECÓN CARLOS BAIDAL Y AV. CARLOS
JULIO CARVAJAL- POSORJA
GUAYAS 42284010
AGUIRRE ROMAN JULIO
AUGUSTO
20/11/2023 21/5/2024
2 PPA-56 61
SOCIEDAD NACIONAL DE GALAPAGOS C.A.
(SONGA)
AVE. LAS ESCLUSAS KM. 3.5 VIA HCDA. LA
JOSEFINA - GUAYAQUIL
GUAYAS
042591250
042591251
ELVIRA ELIZABETH LANDES
GUERRERO
5/12/2023 5/6/2024
3 PPA-57 267
PRODUCTOS DEL MAR SANTA ROSA CIA.
LTDA. PROMAROSA
CALLE 59 ENTRE LA 49 Y 50 MZ 14 SANTA
ROSA - SALINAS - SANTA ELENA
SANTA ELENA 42290144 PAEZ PINO CARLA FABIOLA 10/1/2024 11/7/2024
4 PPA-249 33 EXPORTADORA LANGOSMAR S.A.
PASCUALES AV 2DA Y MALECON GUAYAQUIL-
GUAYAS
GUAYAS 04-2985040 SOCIEDAD CIVIL NOVA 29/11/2023 30/5/2024
5 PPA-431 6 EMPACADORA BILBO S.A. BILBOSA
KM 6 1/2 VIA MANTA - MONTECRISTI  -
CANTON MONTECRISTI
MANABI 052578696 ACEBO MORAN GERMAN DAVID 22/4/2024 22/10/2024
6 PPA-548 25 FRIGOLANDIA S.A.
SOLAR 8 Y 9 DEL KM. 10 VÍA A DAULE,
PALMERAS Y CASUARINAS - GUAYAQUIL
GUAYAS 0959956865
CARDENAS OCHOA GRETA
LUCRECIA ** PULPO; PROCESA
CAMARON ENTERO, CRUDO,
CONGELADOI
22/1/2024 23/7/2024
7 PPA-591 62
TECNICA Y COMERCIO DE LA PESCA C.A.
TECOPESCA
KM 4.5 VIA MANTA-ROCAFUERTE - JARAMIJÓ MANABI 052389130 AROCA GALLEGOS RONALD JOSE 26/2/2024 27/8/2024
8 PPA-592 54 PROCESADORA DEL RIO S.A. PRORIOSA
LOTIZACIÓN INDUSTRIAS AL RIO LOTE NO. 8,
AV. VENEZUELA
GUAYAS
2550232
2553048
VILLAGRAN MARTINEZ FANY
CONSUELO
16/2/2024 17/5/2024
9 PPA-611 36 MARBELIZE S.A.
KM 5 1/2 VIA MANTA - ROCAFUERTE -
CANTON JARAMIJO
MANABI 2389000 CUKA AUAD ANDRES ANTONIO 15/2/2024 16/8/2024
10 PPA-657 48 PCC CONGELADOS & FRESCOS S.A
VIA PANAMERICANA ENTRADA A
HUAQUILLAS - CANTON  HUAQUILLAS
EL ORO
07-72971484
07-2970783
COBOS CARRION JIMMY
PATRICIO
29/11/2023 30/5/2024
11 PPA-662 42 OCEANFISH S.A. KM. 4.5 VÍA MANTA - MONTECRISTI MANABI 052922293-052924560
WOOD MARTINEZ WILLIAM
ALONSO
27/12/2023 27/6/2024
12 PPA-666 52
PES NUÑEZ SANTANA PESNUSAN CIA.
LTDA.
SITIO: PIEDRA BLANCA PARROQUIA
COLORADO-MONTECRISTI
MANABI
042578291
052578104
NUÑEZ SANTANA ELOY
ABRAHAN JR
8/12/2023 8/6/2024
13 PPA-672 1062
PRODUCTOS PERECIBLES Y MARISCOS
PROPEMAR S.A.
KM 8 1/2 VIA MANTA MONTECRISTI MANABI 52318588
JORGE FRANCISCO DIAZ
VASQUEZ
29/12/2023 29/6/2024
14 PPA-677 2725 CEPROMAR S.A.
LOTIZACIÓN LOS RANCHOS MZ 84 SOLAR 15
VÍA A DAULE KM12
GUAYAS 0989862275
PEREZ NUÑEZ JACKSON
ALBERTO
29/2/2024 30/8/2024
15 PPA-680 3474 FRESH FISH DEL ECUADOR CIA. LTDA.
KM 4 ½ VIA MANTA – SAN MATEO, SITIO
PIEDRA LARGA
MANABI
05-2924244
05-2921004
ERNARD JOAN BUEHS BOWEN  3/1/2024 4/7/2024
16 PPA-684 2838 EXPOTUNA S.A.
KM 15.5 VIA DAULE AVE . ROSAVIN MZ F6
SOLAR 21 - PARROQUIA TARQUI - GUAYAQUIL
GUAYAS
04-2162121
04-2162122
FERNANDEZ RODRIGUEZ RAMON
BARTOLOME
26/12/2023 26/6/2024
17 PPA-1526 1526 FISHCORP S.A.
KM. 4.5 VIA MANTA- ROCAFUERTE -
JARAMIJO
MANABI
052389020
052389021
ESTRADA BONILLA JAIME
EDULFO
4/1/2024 5/7/2024
18 PPA-1657 1657
EMPACADORA CORAL DEL PACIFICO
EMCOPAC S.A.
PUERTO PESQUERO ARTESANAL DE
ESMERALDAS - EMCOPAC - PARROQUIA LUIS
TELLO - CANTON ESMERALDAS
ESMERALDAS 0998232393
ALVAREZ MARCHAN MARTHA
PAOLA
8/4/2024 8/10/2024
19 PPA-2625 2625 COMERCIAL PESQUERA CRISTIANSEN S.A.
KM 10 1/2 VIA A DAULE LOT INMACONSA MZ
11 SOLAR 20 - CANTON GUAYAQUIL
GUAYAS
04-2114316
0994883575
CRISTIANSEN SALAZAR JORGE
GINO
27/3/2024 26/9/2024
20 PPA-2784 2784 DCAM S.A CANTÓN MONTECRISTI, PARROQUIA LA PILA MANABI
099156729
0993797164
MONGE FLORES DE VALGAS
JUAN CARLOS
26/3/2024 25/9/2024
21 PPA-3976 3976 FRIGOPESCA C.A.
KM 9.5 VIA A DAULE AV. CASUARIANA Y
TULIPANES GUAYAQUIL-ECUADOR
GUAYAS
045000558
042114024
CASTILLO CORTEZ HECTOR LUIS 5/3/2024 4/9/2024
22 PPA-4093 4093 NATLUK S.A.
KM 1.5 VIA AL MORRO AV. A Y CALLE
TERCERA - GENERAL VILLAMIL - PLAYAS
GUAYAS 042764488 DAHIK AYOUB MARIA VERONICA 31/1/2024 1/8/2024
23 PPA-4135 4135 TRANSCITY S.A.
LOTIZACIÓN SATIRION GUILLERMO CUBILLO
Y CALLE 181 - GUAYAQUIL
GUAYAS
042249119
042265895
VEGAS AGUILAR NELSON EFREN 9/11/2023 10/5/2024
SUBSECRETARÍA DE CALIDAD E INOCUIDAD - S.C.I.
PROCESADORAS PESQUERAS Y ACUICOLAS REGISTRADAS Y APROBADAS
Actualizado por: Unidad de Habilitación
26/4/2024
# COD OFIC COD. INTERNO NOMBRE DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO PROVINCIA TELEFONOS CONTACTO
FECHA DE
ULTIMA
VERIFICACION
FECHA DE
CADUCIDAD
SUBSECRETARÍA DE CALIDAD E INOCUIDAD - S.C.I.
PROCESADORAS PESQUERAS Y ACUICOLAS REGISTRADAS Y APROBADAS
24 PPA-4366 4366 EMPACADORA MADEZA S.A.
CDLA. LOS TAMARINDOS BARRIO SAN
AGUSTIN CALLE AV.25 MARTHA DE ROLDOS-
MANTA
MANABI
0993877880
0993877341
DELGADO ZAMBRANO MANUEL
EDULFO
23/2/2024 24/8/2024
25 PPA-4396 4396
EMPACADORA ALKRISTO DEL MAR S.A.
EMPALMAR
CDLA. LA PRADERA CALLE HUGO MAYO S/N
MZ. Q (TRAS FABRICA LUBAR)
MANABI 05-2578857
VILLY TONINO DELGADO
PUENTES
30/11/2023 31/5/2024
26 PPA-4691 4691 MADEPACIF S.A.
PARROQUIA LEÓNIDAS PROAÑO, SECTOR
MONTALVÁN, CDLA. MONTEROKE, CALLE 2
AV. 3
MANABI 993120290
ABRIL CAMARGO WILLIAM
MAURICIO
7/12/2023 7/6/2024
27 PPA-4907 4907
EMPACADORA CRUSTAMAR S.A.
EMPACRUSA
EUCALIPTOS NÚMERO: SOLAR 2
CARRETERA: VIA A DAULE KILÓMETRO: 19.5
MANZANA: 10 REFERENCIA: JUNTO A LA
TABACALERA SAN JUAN
GUAYAS 42113599
MARTINEZ ESPINOZA LUIS
ROBERTO
8/12/2023 8/6/2024
28 PPA-5916 5916 CARPEFRESMANTA S.A.
CALLE: AV. 33 INTERSECCIÓN: CALLE 8 Y 9-
MANTA
MANABI 0961108294 LOOR VERA LUIS CONSTANTINO 27/11/2023 28/5/2024
29 PPA-6007 6007
PROMAROSA PRODUCTOS DEL MAR SANTA
ROSA COMPAÑIA LIMITADA
BARRIO PUERTO NUEVO - CALLE PRINCIPAL
S/N  PARROQUIA CHANDUY - SANTA ELENA
SANTA ELENA 043917846 PAEZ PINO CARLA FABIOLA 4/4/2024 4/10/2024
30 PPA-6036 6036
PESCADOS Y MARISCOS DEL PACIFICO S.A.
PESMARPAC
VIA MANTA-ROCAFUERTE KM. 6 1/2
DIAGONAL A  COMPAÑIA TADEL - CANTON
JARAMIJO
MANABI 968787474 YANG JIANQUAN 16/1/2024 17/7/2024
31 PPA-6147 6147
WORLDWIDE INVESTMENTS AND
REPRESENTATIONS WINREP S.A.
CALLE PRIMERA MAPASINGUE OESTE KM 6.5
VIA A DAULE-GUAYAQUIL
GUAYAS
0962531025
0991228579
GOMEZ AGUIRRE CARLOS LUIS
VALENTIN
16/2/2024 17/8/2024
32 PPA-6236 6236 PESDEMAR S.A
BARRIO MARIA AUXILIADORA #1 CALLE 301 Y
AV 209
MANABI 0981584682 - 0991951514
RODRIGUEZ CEDEÑO JUAN
CARLOS
4/10/2023 4/4/2024
33 PPA-6378 6378 PUERTOMAR S.A KM 8.5 VIA MANTA-ROCAFUERTE MANABI
0960487103
53700945
SANCHO ALFONSO ANTONIO
MANUEL
20/12/2023 20/6/2024
34 PPA-6388 6388
INDUSTRIA PESQUERA OCEANOS S.A.
INSPESOCEANOS
LOTIZACION SANTA CECILIA, PROSPERINA
CALLE SEGUNDA CALLEJON 1009,
INTERSECCION AVENIDA NOVENA -
GUAYAQUIL
GUAYAS 0997255038 CUCA JEREZ KENY 23/1/2024 23/4/2024
35 PPA-6440 6440 MARAMAR S.A.
SITIO: LOTIZACION INDUSTRIAL EL RECREO,
CALLE BOLIVIA MZ 27 SOLAR 1 / GUAYAS /
DURÁN
GUAYAS
042296767
0911803203
MARIN RODRIGUEZ MAURICIO
OCTAVIO
28/2/2024 29/5/2024
36 PPA-6702 6702
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL DE
MARISCO MARGRANJA S.A
ABRAHAM CALAZACON CDLA LOTIZACION
DOS ESTEROS CALLE PASAJE B S/N
CALLEJON 11
SANTO DOMINGO
0981954829
3752904
JUAN PABLO GRANJA ANGULO 17/1/2024 18/7/2024
37 PPA-6807 6807 PACFISH S.A.
VIA GUAYAQUIL SALINAS  KM 19 NUMERO 9
MZ 98 COMPLEJO INDUSTRIAL SAN VICENTE
GUAYAS 0991212632
CASTILLO SUQUILANDA JOSE
GUILLERMO
28/11/2023 29/5/2024
38 PPA-7049 7049
CORPORACION FRANK REVELO.
EXPORTACION - IMPORTACION - PESQUERA
AGRICOLA. EXPORMANTA S.A.
BARRIO MARIA AUXILIADORA 1 CALLE 304 Y
AVENIDA 209 MANTA MANABI
MANABI
0981431034
0981205280
FRANK REVELO OSCAR LUIS 15/1/2024 16/7/2024
39 PPA-7453 7453
PROCESADORA POSORJA PROPOSORJA S.A.
PROPOSORJA S.A.
BARRIO 8 DE JULIO, MZ 70 SOLAR 2 POSORJA GUAYAS
04-284010 JUAN EDUARDO AGUIRRE
ROMAN
1/3/2024 31/8/2024
40 PPA-7521 7521 EXPORTADORA LAMAR EXPO&LAMAR S.A.
PARQUE INDUSTRIAL PASCUALES MANZANA
56, SOLAR 13, SECTOR D, KM 16.5 VÍA A
DAULE EN LAS CALLES AV. RÍO DAULE Y
ASBESTO, CANTÓN GUAYAQUIL
GUAYAS 095894006
RODRIGUEZ MOSCOSO ANDRES
FELIPE
23/1/2024 24/7/2024
41 PPA-7557 7557 SOUTH PACIFIC SEAFOOD S.A SOPASE
CDLA LOTIZACIÓN INMACONSA SOLAR 11 MZ
B BLOQUE BODEGA 2 Y 1 OFICINA 2 KM 9- VIA
DAULE - GUAYAQUIL
GUAYAS
42264674
0988821820
MARIN RODRIGUEZ FRANCISCO
XAVIER
5/12/2023 5/6/2024
42 PPA-7699 7699 EXPOMARIFRES S.A.
CALLE VÍA DAULE NUMERO 17 CALLE
PASCUALES MZ 439-GUAYAQUIL
GUAYAS 0979599893 YANEZ PEREZ PATSI LORENA 23/11/2023 24/5/2024
43 PPA-7790 7790 FIREXPA S.A.
CIUDADELA VIRGEN DE MONSERRATE,
CALLE VIA LOS PINTEROS, PUERTO LOPEZ -
CANTON MACHALILLA
MANABI
052589256
052589299
GUOHAI LIN 23/4/2024 23/10/2024
44 PPA-7809 7809 EYCO S.A. CALLE 14 S/N Y AV 27 -MANTA MANABI
042032132
0999436723
GILER ALVARADO GOFALIA DE
LOURDES
8/2/2024 9/8/2024
45 PPA-7885 7885 GRUPO DEGFER CIA. LTDA.
KM. 5 1/2 VIA MANTA-JARAMIJO -
ROCAFUERTE - JARAMIJO
MANABI 05-3701725
LUCIA DEL PILAR FERNANDEZ
AVELLANEDA
20/3/2024 19/9/2024
46 PPA-8003 8003
ROJAS & CEVALLOS EXPORTADORA
CEVAROEX S.A.
VIA PORTOVIEJO - MANTA KM 2 1/2 MANABI 05-2550065
CEVALLOS MEDINA LUISA
MERCEDES
26/10/2023 26/4/2024
Actualizado por: Unidad de Habilitación
26/4/2024
# COD OFIC COD. INTERNO NOMBRE DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO PROVINCIA TELEFONOS CONTACTO
FECHA DE
ULTIMA
VERIFICACION
FECHA DE
CADUCIDAD
SUBSECRETARÍA DE CALIDAD E INOCUIDAD - S.C.I.
PROCESADORAS PESQUERAS Y ACUICOLAS REGISTRADAS Y APROBADAS
47 PPA-8060 8060
FLOTA PESQUERA DERIANCOMP S.A - JJ
SEAFOODS
CALLE JAIME ROLDOS AGUILERA N° 24
PUERTO PESQUERO ARTESANAL
ESMERALDAS 0993879532
COPETE GRANJA JOFFRE
CLEMENTE
15/11/2023 16/5/2024
48 PPA-8370 8370
FRIGORIFICO Y LABORATORIO SAN MATEO,
FRIGOLAB SAN MATEO CIA. LTDA. MANABI, VIA MANTA ROCAFUERTE KM 5.5
S/N - JARAMIJO (PARQUE DEL ATUN)
MANABI 053701161
RAMON BARTOLOME
FERNANDEZ AVELLANEDA
20/3/2024 19/9/2024
49  PPA-8391 8391
COMERCIALIZADORA Y CONSERVADORA DE
PESCADO BUSTAMAR WUILBUSMAR S.A.
SANTA ELENA, LA LIBERTAD, SECTOR ZONA
INDUSTRIAL, AVE. 10 REF. A DOS CUADRAS
FRENTE A LA UPSE
SANTA ELENA
0981558337
0989175673
BUSTAMANTE ROGEL WUILDER
RODRIG
19/3/2024 18/9/2024
50 PPA-13717 13717
EXPORTQUILSA & PRODUCTORES
ASOCIADOS S.A.
KM 18 VÍA DURAN BOLICHE GUAYAS 5010007
SANCHEZ ARAUJO ANDRES
AUGUSTO
10/11/2023 11/5/2024
51 PPA-20764 20764 EMPRESA PESQUERA POLAR S.A.
VIA PUERTO LOPEZ PARROQUIA SALANGO -
PUERTO LÓPEZ
MANABI
04-2443163
04-3916300
VON BUCHWALD OBANDO
ANGEL ANDRES
7/3/2024 6/9/2024
52 PPA-31991 31991 MONMIFISH S.A.
VIA GUAYAQUIL SALINAS, REFERENCIA:
FRENTA A LA ENTRADA DE LA COMUNA
BAÑOS DE SAN VICENTE - SANTA ELENA
SANTA ELENA 0992222702 LIN DEWEN 31/1/2024 1/8/2024
53 PPA-44127 44127 PESCALIMENTOS S.A.
MANABI, JARAMIJO S/N, AL LADO DE LA
FABRICA ECUAPLASTIC VÍA ROCAFUERTE,
KILÓMETRO 5 1/2
MANABI
0999421368
22938435
ALEX FABIAN SANCHEZ
ALVAREZ
27/12/2023 27/6/2024
54 PPA-51248 51248 COMERCIALIZADORA DAGEREXPORTS S.A.
SECTOR PALESTINA (ESMERALDAS -
CANTÓN RIOVERDE
ESMERALDAS 0991481753 0991676071
GARCES ESPAÑA RICARDO
MANUEL
18/10/2023 18/4/2024
55 PPA-51249 51249 SODICOR S.A.
KM 12.5 VÍA A DAULE LOTIZACIÓN LOS
RANCHOS MZ. 83 SOLAR 15-16
GUAYAS
0998620429
0984564242
ERIKA LEONOR GILBERT
CERVANTES
22/3/2024 21/9/2024
56 PPA-53289 53289
COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS DEL
MAR SINAI S.A.
KM 7 1/2 VIA MANTA - MONTECRISTI -
PARROQUIA COLORADO -  MONTECRISTI
MANABI
096-9173984
05-2578714
LUIS EFRAIN QUIÑONEZ MINA 12/3/2024 11/9/2024
57 PPA-58388 58388 VANNAPACK S.A.
RECINTO MANANTIAL LOTE A PARROQUIA
CHANDUY - SANTA ELENA
SANTA ELENA
04-6008777
991228579
GOMEZ AGUIRRE CARLOS LUIS
VALENTIN
26/12/2023 26/6/2024
58 PPA-58433 58433 MARINOSALAVA S.A.
BARRIO MARIA AUXILIADORA CALLE 304
INTERSECCIÓN AV.214 - MANTA
MANABI 0981954829 VALDEZ BRAVO PEDRO LEONOR 9/2/2024 10/8/2024
59 PPA-63861 63861 M.J.D. SEAFOOD S.A.
LOT. SANTA ADRIANA NUMERO: SOLAR 11
MANZANA: 9 CONJUNTO: SECTOR A
GUAYAS
045273373
0963167498
VERA RUELA DANIEL ISRAEL 24/11/2023 25/5/2024
60 PPA-63893 63893
PECES Y CRUSTACEOS DEL PACIFICO
PEZCRUP S.A.
SAN CLEMENTE - PARROQUIA CHARAPOTO -
CANTÓN SUCRE
MANABI 983631492
ALCIVAR CARVAJAL GERMAN
ENRIQUE
6/3/2024 5/9/2024
61 PPA-63894 63894 NOVAPESCA S.A.
CALLE 113 S/N DIAGONAL AL MERCADO LOS
ESTEROS - LA LIBERTAD
SANTA ELENA
042401153
0981897819
ERAS CHACHA JAVIER ALFONSO 18/12/2023 18/6/2024
62 PPA-65007 65007 ESTELAMARISCOS JV S.A.
CDLA LOS VERGELES SOLAR 1 MZ 247 A UNA
CUADRA DE GASOLINERA PRIMAX-
GUAYAQUIL
GUAYAS 0994698725 IVO JEANPOLL GUEVARA YANEZ 3/1/2024 4/7/2024
63 PPA-65168 65168
SOUTH PACIFIC SEAFOOD S.A
SOPASE
CALLE BOLIVIA NO 102 Y LUIS A  RAFFO,MZ,
28-29 DIAGONAL A LAS BODEGAS DE CNEL-
DURAN
GUAYAS 042550181
FRANCISCO XAVIER MARIN
RODRIGUEZ
4/12/2023 4/6/2024
64 PPA-65243 65243 ANCLA&VIENTO ECUADOR S.A.
LOTIZACION INMACONSA, 2DA  ETAPA *
CALLE # 24, MZ 29 SOLAR 12 - PASCUALES -
GUAYAQUIL
GUAYAS 0994067355 HADDAD FRANCO JUAN ANDRES 20/12/2023 20/6/2024
65 PPA-65279 65279 MONMIFISH S.A.
SECTOR PAMPA DE LOS SERRANOS,
PARROQUIA CHACRAS-CANTON ARENILLAS
EL ORO 0981954829 LIN DEWEN 22/4/2024 22/10/2024
66 PPA-71667 71667 INTERNATIONAL SEAFOOD ISCO S.A.
KM 12.5 VIA A DAULE, LOTIZACIÓN LOS
RANCHOS, PASCUALES, MZ.81 SOLAR 7 -
GUAYAQUIL
GUAYAS
099145009
0997853988
COBOS CORDOVA PATRICIO
JAVIER
9/11/2023 10/5/2024
67 PPA-74999 74999
PRODUCTOS DEL MAR AZUL PRODMAZUL
S.A.
CALLE SITIO EL COLORADO, INTERSECCIÓN
SECTOR LOS CORRALES, CARRETERA VÍA
OPERATIVA REFINERÍA DEL PACIFICO,
KILÓMETRO 3 ½
MANABI 0981954829
GARCIA CAZARES CARLA
CATALINA
28/2/2024 29/8/2024
68 PPA-77232 77232 CHALENSAMAR S.A.
LOTIZACION INMACONSA, CALLE TECAS
SOLAR 12 Y  LOS CIRUELOS MZ 011, ATRAS
DE LA TABACALERA - GUAYAQUIL
GUAYAS 0980129321
SANCHEZ PARRALES GLORIA
JUSTINA
16/1/2024 17/7/2024
Actualizado por: Unidad de Habilitación
26/4/2024
# COD OFIC COD. INTERNO NOMBRE DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO PROVINCIA TELEFONOS CONTACTO
FECHA DE
ULTIMA
VERIFICACION
FECHA DE
CADUCIDAD
SUBSECRETARÍA DE CALIDAD E INOCUIDAD - S.C.I.
PROCESADORAS PESQUERAS Y ACUICOLAS REGISTRADAS Y APROBADAS
69 PPA-77249 77249 NORDWIND S.A.
BARRIO LA JACUATA AV: 11, PARQUE LOS
ANGELES DIAGONAL AL COMPLEJO
DEPORTIVO INDUMASTER - MONTECRISTI
MANABI 0988870589 MACIAS SALCEDO TITO HUGO 6/12/2023 6/6/2024
70 PPA-78292 78292 COLTRO BRANZANTI GIOVANNI
TARQUI, MAPASINGUE OESTE, CALLE:
PRIMERA. INTERSECCION: AVENIDA CUARTA
GUAYAS 984642221 COLTRO BRANZANTI GIOVANNI 17/11/2023 18/5/2024
71 PPA-79459 79459 CEPROMAR S.A.
LOTIZACIÓN LOS RANCHOS, ETAPA II,
MANZANA 87, SOLAR 8 Y 16 - CANTÓN
GUAYAQUIL
GUAYAS 0989862275
PEREZ NUÑEZ JACKSON
ALBERTO
1/2/2024 2/8/2024
72 PPA-79472 79472
OCEANO DE CAMARON ECUATORIANO
OCEANCASTLE C.A.
INMACONSA,  AVENIDA 42 NO Y CALLE
EUCALIPTO, KM 10.5 VIA A DAULE, BLOQUE
10N PISO 6, MZ 6A - GUAYAQUIL
GUAYAS 4500058 CASTILLO CORTEZ HECTOR LUIS 14/11/2023 15/5/2024
73 PPA-79624 79624 EXPORTADORES DEL PACIFICO EXPA S.A.S.
VIA SAN ANTONIO - PLAYAS, 500 METROS
ANTES DEL PEAJE DE PLAYAS  - GENERAL
VILLAMIL PLAYAS
GUAYAS 0993816321
VELASQUEZ FERNANDEZ FLOR
MARIA
22/3/2024 21/9/2024
ESTABLECIMIENTOS RETIRADOS
ESTABLECIMIENTOS ACTUALIZADOS:
ESTABLECIMIENTOS INCLUIDAS:
PPA-6 (431), PPA-7790
Actualizado por: Unidad de Habilitación
26/4/2024